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C 95/19

Ennakkoratkaisupyyntö, jonka Administrativen sad Sofia-grad (Bulgaria) on esittänyt 17.1.2020 – 
Balgarska Natsionalna Televizia v. Direktor na Direktsia ”Obzhalvane i danachno-osiguritelna 
praktika” – Sofia pri Zentralno upravlenie na Natsionalnata Agentsia za Prihodite (NAP)

(Asia C-21/20)

(2020/C 95/23)

Oikeudenkäyntikieli: bulgaria

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin

Administrativen sad Sofia-grad

Pääasian asianosaiset

Kantaja: Balgarska Natsionalna Televizia

Vastaaja: Direktor na Direktsia ”Obzhalvane i danachno-osiguritelna praktika” – Sofia pri Zentralno 
upravlenie na Natsionalnata Agentsia za Prihodite (NAP)

Ennakkoratkaisukysymykset

1)

Voidaanko julkisen televisiolaitoksen katsojille tuottamia audiovisuaalisia mediapalveluja pitää 
direktiivin 2006/112/?[Y] (1) 2 artiklan 1 kohdan c alakohdassa tarkoitettuina vastikkeellisina 
palveluina, jos valtio rahoittaa niitä avustusten muodossa, jolloin katsojat eivät maksa lähetyksistä, 
vai ovatko ne kyseisen direktiivin soveltamisalan ulkopuolelle jääviä muita palveluja, jotka eivät ole 
kyseisessä säännöksessä tarkoitettuja vastikkeellisia palveluja?

2)

Jos kysymykseen vastataan siten, että julkisen televisiolaitoksen katsojille tuottamat 
audiovisuaaliset mediapalvelut kuuluvat direktiivin 2006/112/?[Y] 2 artiklan 1 kohdan c alakohdan 
soveltamisalaan, onko tällöin katsottava, että kyse on direktiivin 132 artiklan 1 kohdan q 
alakohdassa tarkoitetuista verosta vapautetuista liiketoimista, ja onko kansallinen lainsäädäntö 
hyväksyttävä, jos siinä vapautetaan verosta tällainen toiminta pelkästään siksi, että julkinen 
televisiolaitos saa valtion talousarviosta avustusta, riippumatta siitä, onko sen toiminta kaupallista?

3)

Sallitaanko direktiivin 2006/112/?[Y] 168 artiklassa käytäntö, jonka mukaan ostoihin sisältyvän 



arvonlisäveron vähennysoikeus riippuu paitsi ostojen käyttötarkoituksesta (veronalaiseen vai 
verottomaan toimintaan) myös näiden ostojen rahoitustavasta eli siitä, rahoitetaanko ne omilla 
tuloilla (muun muassa mainostuloilla) vai valtion avustuksilla, ja jonka mukaan oikeus 
arvonlisäveron täyteen vähennykseen koskee ainoastaan omilla tuloilla eikä valtion avustuksilla 
rahoitettuja ostoja, jolloin ne on eroteltava toisistaan?

4)

Jos katsotaan, että julkisen televisiolaitoksen toiminta koostuu veronalaisista ja verosta 
vapautetuista suorituksista, ja kun otetaan huomioon niiden sekarahoitus, miten laaja on oikeus 
tällaisiin ostoihin sisältyvän arvonlisäveron vähentämiseen ja mitä arviointiperusteita on 
sovellettava sen määrittämiseen?

(1)  Yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 28.11.2006 annettu neuvoston direktiivi 2006/112/EY 
(EUVL 2006, L 347, s. 1).


